ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

OFÍCIO N° 0102021/2022-PMC/SEMAFIPU

A Sua Senhoria o Senhor
JAYLTON DA SILVA M ARTINS
Representante Legal da ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA
Praça Alfredo Teixeira n° 01, Cohab Anil, São Luís-MA

Assunto: Solicitação de Aceite de Aditivo de Prazo.

Senhor Sócio-Administrador,

A Prefeitura Municipal de Carolina vem por meio de oficio verificar junto a
empresa ADTR SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ n° 17.422.433/0001-38, Praça Alfredo Teixeira n° 01, Cohab Anil,
São Luís-MA a possibilidade de aceitação do Primeiro Termo Aditivo de prazo ao
Contrato n° 006/2021, referente ao Processo Administrativo nu 010/2021, decorrente do
PREGÃO PRESENCIAL Nu 006/2021-CPL/PMC, sendo Prorrogado o prazo de vigência
até 31.12.2022, cujo objeto do contrato é prestação de serviços de Locação e Manutenção de
Software no Sistema da Folha dc Pagamento, Sistema de contabilidade, Tributos,
Compras/Licitação e Portal da Transparência do Município de Carolina/MA, de
interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e
Urbanismo da Prefeitura Municipal de Carolina.

Caso a Empresa Aceite, Favor enviar junto as certidões referentes a
Regularidade Fiscal e Trabalhista em vigor, juntamente com a Habilitação Jurídica e
Econômica.

Carolina/MA, 10 de fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

ANDREIA MOREI
Secretária Municipal de Administ s, Planejamento e Urbanismo

ANTONIOLLI